REQUERIMENTO Nº 00242/2010
Solicita informação a respeito da troca de um poste quebrado na Rua Luiz Matheus Mailasky, altura do nº 186 (Indicação 2314/2010)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como já fora solicitada pela Indicação nº 2314/2010, se faz urgente a troca de um poste danificado que se encontra na Rua Luiz Matheus Mailasky, altura do nº 186. Este poste está prestes a cair, trazendo riscos a cidadãos que ali vivem e transitam.
Posto isto, MILTON BRASIL CAVALCANTE, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual a previsão para a troca do poste acima localizado?
2. Se não houver, favor justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de novembro de 2010
MILTON BRASIL CAVALCANTE
(Tio Milton)

Vereador

PROTOCOLO Nº 07258/2010